
2020 年 4 月 10 日 

各 位 

                                

 

 

                        シーピーエンジニアリング株式会社 

                            代表取締役社長 大原 實 

 

緊急事態宣言による弊社の対応に関して 

 

 

今般の新型コロナウイルスに罹患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

当社は、新型コロナウイルスの感染拡大の状況や政府、自治体からの外出自粛などの要請を

踏まえて、下記の対応をとることとさせていただきます。 

皆様にはご不便、ご心配をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1 出社体制 

 基本、在宅勤務とさせていただきますが、出社人数と曜日、時間を制限して 

一部社員が出社いたします。 

 

2 実施期間 

 2020 年 4 月 13 日（月）～5 月 6 日（水） 

 

3 サービス体制 

 新たな出張作業のご依頼はお受けできませんのでご了承ください。 

 

4 部品の注文・発送に関して 

 ご注文は FAX、メールにてお受けいたします。発送につきましては曜日を限った 

 発送とさせていただくため、若干の遅れが生じることがございます。 

 

以上 


